
MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO  
MINISTERIO PUBLICO 00 DISTRITO FEDERAL E TERRlT6RIOS  

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTJ<;:A  

PORTARIA ｎ ｾ  1254, DE 23 DE SETEMBRO DE 2014. 

Altera 0 art. 1° da Portaria n.° 1190, de 8 de 
setembro de 20 14, que designa Membros do 
MPDFT para, no periodo de 10/09/2014 a 
28/10/2014, oficiarem como titulares no 
Plantae de 1a Instancia do MPDFT. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIc;A DO DISTRITO FEDERAL E 
TERRITORIOS, no uso de suas atribuicoes 1egais conferidas pel a Lei Complementar nQ 

75, de 20 de maio de 1993 e, 

oCONSIDERANDO 0 disposto no E-mail/CGAB/PGJn. 120/2014.de 23 de 
setembro de 2014,encaminhadoaChefiade Gabineteda Procuradoria-Geral de Justica, 

RESOLVE: 

Alterar 0 art. 10 da Portaria n.? 1190, de 8 de setembro de 2014, que designa 
Membros do MPDFT para, no periodo de 10/09/2014 a 28/10/20 14, oficiarem como 
titulares no Plantae de 1a Instancia do MPDFT, referente aos periodos de 24/09/14 a 
27 /09114 e 28/09/14 a 30/09114, que passam a vigorar com as designacoes a seguir: 

"Art. 10 
( .•. ) 

MEMBROS PERIODO 

I 
- BERENICE MARIA SCHERER (228) 

. :- ANA CAROLINA MARQUEZ (244) 
24/09/14 A 27/09/14 

- ANNA BARBARA FERNANDES DE PAULA (271) 
- RENATO AUGUSTO ERCOLlN «(.2) 

28/09/14 A 30/09/14 

De- se ciencia, cumpra-se e publique-se. 

Ｈ ＭＢ  ｾ Ｈｾ Ｂ  Ｍ ｾ  
EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO 

G :\ P Of U UI P l ANTA. O DE P INST ANCIA 20 14 \09· Selembro\Altera Pf a e t a c d e " l n s t a o cr a . Drs . Ber en i c e e Ann a Barbara.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 451, 29 DE SETEMBRO DE 2014.


